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Polskie góry są tak samo dobrym celem dla miłośników sportów zimowych jak te w Austrii,
Szwajcarii, Niemczech i Włoszech czy Francji. Co prawda nie mamy tak długich nartostrad
czy wyciągów, ale i tak nasze kurorty narciarskie są znakomicie przygotowane na przyjęcie
turystów już od listopada. Część stoków jest sztucznie naśnieżanych, co pozwala na
wydłużenie czasu na uprawianie narciarstwa nawet do kwietnia. Gdzie jechać na narty w
sezonie 2022/2023?

 

Ośrodek Narciarski Czarna Góra

Na blisko 60 ha terenu obejmującego stoki Czarnej Góry i Żmijowca rozciągają się znakomite trasy zjazdowe w
ramach Ośrodka Narciarskiego Czarna Góra. Biegną po północno-wschodniej części stoków Czarnej Góry,
wznoszącej się na wysokość 1205 m n.p.m. Wspominany Żmijowiec tylko nieznacznie jej ustępuje i ma 1153 m
n.p.m.

Odpowiednie warunki znajdą tu zarówno początkujący, dla których przygotowano polany narciarskie i trasy łatwe,
o niewielkim nachyleniu i dużej szerokości, jak i zaawansowani narciarze, którzy mogą szusować po trasie trudnej,
czarno-czerwonej o długości 1600 m.

Na górę turystów wwozi kolej linowa Luxtorpeda. Wśród atrakcji zimowych Ośrodka Narciarskiego Czarna Góra
znajduje się tor Alpine Coaster Czarna Żmija, szkoły narciarskie dla dorosłych, szkółki dla dzieci czy funpark dla
małych freestylowców. Jest tu także snow & funpark i ponad 200 km tras biegowych.

Ski Arena Szrenica

Aż 12 km tras dostępnych jest w ośrodku Ski Arena Szrenica w Karkonoszach. Zapewniony jest tam systemem
dośnieżania, który pokrywa 100 proc. obszaru, jaki przeznaczono dla narciarzy zjazdowych. Można wybierać
spośród licznych tras o różnym stopniu trudności. To m.in. FIS – bardzo trudna, Lolobrygida –trudna, Śnieżynka –
trudna oraz Puchatek i Hala Szrenica – łatwe.

U stóp Szrenicy wznoszącej się na wysokość 1362 m n.p.m., znajduje się Szklarska Poręba. Warto zastanowić się nad
możliwością rezerwacji miejsc noclegowych w tym kurorcie, by móc do woli korzystać z nartostrad, a wieczorami np.
z kąpieli w basenach czy strefy SPA & Wellness. Szklarska poręba hotel z basenem zapewnia w różnych częściach
kurortu.

Białka Tatrzańska

Najpopularniejszym ośrodkiem narciarskim na Podhalu, który łączy 3 różne stacje – Banię, Kaniówkę i Kotelnicę jest
Kotelnica Białczańska. Ma świetną lokalizację, ponieważ znajduje się w Białce Tatrzańskiej. Polecany jest zarówno dla
miłośników narciarstwa, jak i snowboardu czy zjazdów na sankach. Ośrodek ma 14 km tras charakteryzujących się
różnym stopniem trudności. Dla narciarzy biegowych przygotowano ich kilkanaście kilometrów.

W samym ośrodku mieści się szkółka, wypożyczalnia i serwis sprzętu narciarskiego oraz snowboardowego.

https://travelist.pl/listing/polska-szklarska-poreba-basen/


Kasina Ski & Bike Park

Niedaleko Krakowa znajduje się jeden z największych ośrodków narciarskich w Polsce. Mowa o Kasina Ski & Bike
Park. Oferuje trzy różne trasy – łącznie to 2,7 km, gdzie można szusować po dobrze przygotowanych stokach, które
są ratrakowane dwa razy na dobę. Ośrodek dysponuje systemem naśnieżania. Na górę narciarzy zawozi
nowoczesna kolejka krzesełkowa. Działa tu szkółka dla początkujących – zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych.
Można skorzystać w jednym miejscu z wypożyczalni sprzętu i noclegów.

Szczyrk

Wśród ośrodków narciarskich w Polsce ważnym miejscem jest Szczyrk w Beskidzie Śląskim, gdzie narciarze mogą
szusować na zboczach szczytów Małe Skrzyczne – 1211 m n.p.m. i Wierch Pośredni – 1000 m n.p.m. Szczyrk
Mountain Resort jest doskonałą propozycją dla początkujących i zaawansowanych narciarzy, ponieważ oferuje
ponad 23 km zróżnicowanych tras zjazdowych, w tym 5 km oświetlonych. Od 2017 roku resort współpracuje z
Centralnym Ośrodkiem Sportu i Beskid Sport Arena, co pozwala klientom tych ośrodków korzystać ze wspólnego
skipassu na blisko 40 km tras.

Wskazane ośrodki narciarskie nie wyczerpują możliwości znalezienia i innych ciekawych miejsc, gdzie można jechać
na narty w polskie góry.

artykuł  sponsorowany


	Gdzie jechać na narty w sezonie 2022/2023?
	Ośrodek Narciarski Czarna Góra
	Ski Arena Szrenica
	Białka Tatrzańska
	Kasina Ski & Bike Park
	Szczyrk


